
Zarządzenie Nr 13/2024/2025 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 15 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie: cennika opłat za miejsca noclegowe w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa   

                   Piłsudskiego w Warszawie w budynku „F” .  

  

          

Na podstawie § 109 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego  

w Warszawie, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się stawkę opłat za miejsca noclegowe w budynku F Akademii Wychowania Fizycznego  

w kwotach określonych w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

2. W indywidualnych przypadkach dopuszcza się stosowanie opłat odbiegających od przedstawionych  

w Załączniku nr 1. 

3. Zmiana opłat za zakwaterowanie oraz formy płatności może być dokonana jedynie na podstawie 

pisemnej decyzji J.M. Rektora AWF Warszawa, Kanclerza AWF Warszawa lub upoważnionej przez 

nich osoby. 

        

§ 2 

1. Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie dysponuje lokalami komercyjnymi  

w budynku „F”, w których mogą być zakwaterowani zawodnicy klubów i związków sportowych oraz 

osoby indywidualne. 

2. Zakwaterowanie na okres powyżej 1-miesiąca może być dokonane na podstawie pisemnej zgody 

Kanclerza. 

3. Z najemcą zawierana jest „Umowa najmu” regulująca zasady wnoszenia opłat oraz korzystania  

z lokalu. 

 

                                                            § 3 

1. Rezerwacji miejsc noclegowych dokonuje się wyłącznie poprzez złożenie pisemnej prośby  

do Kanclerza AWF Warszawa, określając termin pobytu oraz rodzaj zakwaterowania.  

Pismo należy złożyć w sekretariacie Kanclerza AWF Warszawa.  

2. W przypadku rezerwacji krótkoterminowych rezerwacji można dokonać najpóźniej do 4 dni roboczych 

przed planowanym pobytem. 

3. W przypadku rezerwacji długoterminowych rezerwacji można dokonać najpóźniej do 21 dni roboczych 

przed planowanym pobytem. 

4. Dział Administrowania Nieruchomościami potwierdzi przyjęcie rezerwacji lub odmówi przyjęcia  

w ciągu trzech dni od daty otrzymania pisemnej zgody Kanclerza AWF Warszawa. 

5. Procedurę zakwaterowania prowadzi portiernia budynku „F”. 

6. Zakwaterowane mogą być jedynie osoby z potwierdzoną rezerwacją i posiadające dowód tożsamości. 

7. Płatność za pobyt wnoszona jest w formie przedpłaty przelewem na podany poniżej nr konta 

bankowego: Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie,  



ul. Marymoncka 34, 00-968 Warszawa, na konto w banku Santander o numerze 87 1090 1014 0000 

0001 0499 4950, w tytule należy wpisać imię i nazwisko osoby, która będzie zakwaterowana oraz 

termin pobytu. 

8. Na życzenie gościa za zakwaterowanie wystawiane są w Kwesturze AWF Warszawa  

faktury VAT w następujących terminach: 

a. dla osób fizycznych w ciągu 3 miesięcy od daty dokonania wpłaty 

b. dla firm do 15 następnego miesiąca od daty dokonania wpłaty 

9. Doba w pokojach gościnnych rozpoczyna się od godz. 1400, a kończy się o godz. 1000 dnia następnego. 

10. Dział Administrowania Nieruchomościami nie ponosi odpowiedzialności za nieprawidłowości procesu 

rezerwacji i kwaterowania wynikłe z nie stosowania się do zapisów niniejszego zarządzenia. 

11. Cennik dobowego zakwaterowania określa Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

   

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 14/2023/2024 Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie z dnia 28 listopada 2023 roku.  

 

 

 § 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                      KANCLERZ  

                                                                                                Akademii Wychowania Fizycznego 

 

 

                                                                                                      Maciej Hartfil 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Kanclerza AWF Warszawa Nr 13/2024/2025 z dnia 15.01.2025 r. 

 

 

Cennik za zakwaterowanie w lokalach komercyjnych, apartamentach  

AWF Warszawa w budynku „F” 

 

Nazwa 

Lokale komercyjne w budynku „F” 

(zakwaterowanie długoterminowe -  ceny netto – zwolnione z podatku 

VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami) 

Lokale komercyjne pokój cena za pokój cena za miejsce 

stawka miesięczna 1 osobowy 850,00 zł 850,00 zł 

stawka miesięczna 2 osobowy 1600,00 zł 800,00 zł 

  

 

Nazwa 

Apartamenty w budynku „F” 

(zakwaterowanie krótkoterminowe - ceny brutto – ceny zawierają należny 

podatek VAT w stawce określonej odrębnymi przepisami) 

Apartament rektorski pokój cena za pokój cena za miejsce 

stawka dobowa apartament 350,00 zł - 

Apartament kanclerza pokój cena za pokój cena za miejsce 

stawka dobowa apartament 350,00 zł - 

 

 

 

 

UWAGA!  

Za zakwaterowanie krótkoterminowe uważa się kwaterowanie do 30 dni.  

 

 

 

                          

 

 
 


